Fächerschrank, doppelstöckig,untergeb. Sitzbank, 3x2
Fächer, Abt.B 400 mm, BxTxH 1200x500x2090 mm,
MDF-Dekorfront, RAL
Artikel-Nr.
E6020500
EAN
4061261838678
Gewicht in kg
90,66
Zolltarifnummer
94031091
Produktdetails
Stabile, aufwendig bearbeitete Stahlblechkonstruktion mit 150 mm hohen Füßen, optional 100 mm hohem Sockel
Türen einwandig mit Dekorfronten aus MDF mit schwarzem Umleimer, rechts anschlagend
Jede Tür mit
Türöffnungsbegrenzer sowie Drehriegelverschluss für Vorhangschloss
Erhöhter Einbruchschutz
Die Böden der einzelnen Fächer werden
generell in der Korpusfarbe geliefertDoppelstöckige Garderobenschränke mit untergebauter Sitzbank, Schranktiefe 500 mm,
Gesamttiefe 815 mm Sitzhöhe 420 mm
Abmessung (B x T x H) 1200 x 500 x 1800mm
Abmessung Breite 1200 mm
Abmessung Höhe 1800 mm
20.05.2024 11:09 Uhr
Fächerschrank, doppelstöckig,untergeb. Sitzbank, 3x2 Fächer, Abt.B 400 mm, BxTxH 1200x500x2090 mm, MDF-Dekorfront, RAL Seite 1 / 2
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de
Abmessung Tiefe 500 mm
Abmessungen (B x T x H) 1200 x 500 x 1800 mm
Abteilbreite 400 mm
Anlieferung montiert
Anzahl Fächer 6 Stück
Ausführung Schloss Zylinderschloss
Breite 1200 mm
Farbe Front Debor Ahorn
Farbe Korpus RAL 7021 schwarzgrau
Höhe 1800 mm
Material Stahlblech/MDF
Schloßausführung Zylinderschloss
Schrankunterbau untergebaute Sitzbank
Tiefe 500 mm
20.05.2024 11:09 Uhr
Fächerschrank, doppelstöckig,untergeb. Sitzbank, 3x2 Fächer, Abt.B 400 mm, BxTxH 1200x500x2090 mm, MDF-Dekorfront, RAL Seite 2 / 2
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de